(GUARANíES CUARENTA MILLONES). ' 

V) :MUEBLES: 1°) MOBILIARIOS (Juego de Dormitorio, Living, Comedor, 

Electrodomésticos en Gral. etc.): Gs. 40.000.000. (GUARANÍES CUARENTA 

MILLONES). b) PASIVO: CRÉDITOS A 1 año: 1°) Cooperativa Universitaria Limitada: 

Gs. 29.000.000. (GUARANÍES VEINTINUEVE MILLONES). De esta manera queda I 

-hecha la manifestación de bienes del compareciente para' lo que hu~~~e lugar en derecho. 

Previa lectura y ratificación firma el compareciente de quien recibí personalmente la' 
I 

declaración de voluntad para este acto, de todo 10 cual y del contenido de esta Escritura, doy